
О признании проекта планировки территории, ограниченной границей 

Советского района, границей города Новосибирска, границей город-

ских лесов и Бердским шоссе, в Советском районе, утвержденного  

постановлением мэрии города Новосибирска от 30.08.2022 № 3016, не 

подлежащим применению в части территории квартала 211.01.02.03 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать проект планировки территории, ограниченной границей Совет-

ского района, границей города Новосибирска, границей городских лесов и Берд-

ским шоссе, в Советском районе, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 30.08.2022 № 3016, не подлежащим применению в части терри-

тории квартала 211.01.02.03. 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучинская 

2275337 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.05.2023  №          2675  

 


